РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2019 года

        № 55
с. Маргуцек
О внесении изменений и дополнений постановление  № 82 от 29.12.2012 г «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
     Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной  прокуратуры  от 13.12.2019г. № 07-19б-2019 на постановление № 82 от 29.12.2012 г «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края»,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в постановление № 82 от 29.12.2012 г «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»,
      - дополнить пункт 3 подпунктами «е», «ж» следующего содержания:
      е) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение,

     ж) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
   И.о. Главы сельского поселения

В.А. Козырева